PAGE

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

                                    №________

О выделении бюджетных ассигнований
из   резервного   фонда   Правительства
Калужской области

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 09.01.2008 № 1 «О Порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Калужской области» (в ред. постановлений Правительства Калужской области от 24.04.2012 № 201, от 06.11.2012 № 556) Правительство Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 Выделить из резервного фонда Правительства Калужской области бюджетные ассигнования управлению по охране объектов культурного наследия Калужской области в сумме 1 993 226,04 рублей на изыскательские, обследовательские и научно-проектные работы по проведению противоаварийных работ на Свято-Троицком кафедральном соборе, входящем в состав объекта культурного наследия федерального значения «Ансамбль Присутственных мест с парком и собором Троицы. 1796-1819 гг.».
Губернатор Калужской области

А.Д. Артамонов
1
PAGE